

Product Specification Sheet:



FAMILY CHICKEN MIX BOX, 4/5LB: 1) 2/5 LB BAG SEASONED WHOLE GRAIN BREADED CHICKEN PATTY, FULLY COOKED 2) 2/5 LB BAG SEASONED WHOLE GRAIN BREADED NUGGET, FULLY COOKED

Brand: Rich Chicks

MFG SKU: RC88906

Origin: Product of USA

Case GTIN:

Shelf Life: 365 Days

Code Dating: Julian Date

Kosher: No

Storage Temperature & Conditions: Frozen

Ingredients: SEASONED WHOLE GRAIN BREADED CHICKEN PATTY, FULLY COOKED 2/5 LB - Chicken, Soy Protein Concentrate, Chicken Protein (water. Chicken Protein), Water, Seasoning (salt, Hydrolyzed Corn Gluten, Onion Powder, Garlic Powder, Spices, Wheat Flour, Not More Than 2% Silicon Dioxide Added To Prevent Caking), Salt, Isolated Oat Product. Pre-dusted, Batter, And BreaDED With: Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (enriched With Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Salt. Contains Less Than 2% Of: Leavening (sodium Aluminum Phosphate, Sodium Bicarbonate), Ascorbic Acid, Yellow Corn Flour, Hydrolyzed Wheat Gluten Protein, Garlic Powder, Cellulose Gum, Natural Flavors, Spice Extractive, Extractives Of Paprika, Soy Flour, Egg White, Black Pepper. Breading Set In Vegetable Oil.

SEASONED WHOLE GRAIN BREADED NUGGET, FULLY COOKED 2/5 LB - Chicken, Soy Protein Concentrate, Chicken Protein (water. Chicken Protein), Water, Seasoning (salt, Hydrolyzed Corn Gluten, Onion Powder, Garlic Powder, Spices, Wheat Flour, Not More Than 2% Silicon Dioxide Added To Prevent Caking), Salt, Isolated Oat Product. Pre-dusted, Batter, And BreaDED With: Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (enriched With Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Salt. Contains Less Than 2% Of: Leavening (sodium Aluminum Phosphate, Sodium Bicarbonate), Ascorbic Acid, Yellow Corn Flour, Hydrolyzed Wheat Gluten Protein, Garlic Powder, Cellulose Gum, Natural Flavors, Spice Extractive, Extractives Of Paprika, Soy Flour, Egg White, Black Pepper. Breading Set In Vegetable Oil.

Allergens: WHEAT, SOY AND EGG

Cooking SEASONED WHOLE GRAIN BREADED CHICKEN PATTY (NUGGET OR INSTRUCTIONS: PATTY) 4/5 LB - (must Be Heated From Frozen) Convection Oven: Bake At 350°f For 7-9 Minutes. Conventional Oven: Bake At 350°f For 9-12 Minutes. Appliances May Vary. Adjust Cooking Times Accordingly. Heat Until The Product Reaches The Desired Serving Temperature, Or As Recommended A Minimum 165°f (servsafestandard: 165°f For 15 Seconds)

Packaging Specifications

Case Pack: 4/5 LB

Case Wt. (Net/Gross): 20 LBS Net / 21.5 LBS Gross

Case Cube: 1.01 (cu.ft.)

Case Dim: L: 18.63 W: 9.13 H: 10.31

Pallet Config.: 10 x 7 = 70 Cases/Pallet

Nutrition Facts

Serving Size:
Servings Per Container:

Amount Per Serving		Calories from Fat	
Calories 356			
% Daily Value*			
Total Fat 18g			%
Saturated Fat 4g			%
Trans Fat 0			
Cholesterol 42mg			%
Sodium 716mg			%
Total Carbohydrate 24g			%
Dietary Fiber 4g			%
Sugars			
Protein 26g			
Vitamin A 4%	•	Vitamin C %	
Calcium 6%	•	Iron 16%	

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	65g
Saturated Fat	Less than	20g	25mg
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300mg	375mg
Dietary Fiber		25g	30g

Calories per gram:
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

CN Label:

CN Statement:



Product Specification Sheet:

FAMILY CHICKEN MIX BOX, 4/5LB: 1) 2/5 LB BAG SEASONED WHOLE GRAIN BREADED CHICKEN PATTY, FULLY COOKED 2) 2/5 LB BAG SEASONED WHOLE GRAIN BREADED NUGGET, FULLY COOKED

Whole Grain Breaded Chicken Patty 2/5 LB



Whole Grain Breaded Nugget 2/5 LB

